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Wettkampf-Nr. 6
100m Brust Frauen Vorlauf --- ÄNDERUNG ---
Women's 100 Breaststroke Heats --- CORRECTION ---

Jugend D
1. Pia Abel 2007(AB) PSV 90 Dessau 02:23,97 103

01:05,28 02:23,97

Jugend C
1. Letizia Lehr 2005(AB) Berliner Schwimmteam 01:44,57 269

00:48,63 01:44,57

2. Ronja Zierold 2005(SB9) TV 08 Baumbach 02:00,02 246
00:58,69 02:00,02

3. Lisa Ballauf 2006(AB) Berliner Schwimmteam 01:50,79 226
00:50,88 01:50,79

4. Abelina Hartmann 2005(SB9) Berliner Schwimmteam 02:08,10 202
01:02,24 02:08,10

5. Annabell Schubert 2006(SB7) Berliner Schwimmteam 03:18,50 131
01:35,20 03:18,50

Jugend B
1. Mikuni Utsugi 2003(SB8) NPC Japan 01:28,76 657 (C)

00:41,97 01:28,76

2. Neele Labudda 2003(SB12) Hanse SV Rostock 01:27,96 647 (C)
00:39,98 01:27,96

3. Summer Schmit 2003(SB9) U.S. Paralympics 01:30,92 566 (5)
00:42,39 01:30,92

4. Madelyn White 2004(SB8) U.S. Paralympics 01:33,40 564 (J)
00:44,74 01:33,40

5. Aleksandra Ochtera 2004(SB9) NPC Poland 01:36,89 467 (J)
00:44,85 01:36,89

6. Paula Novina 2003(SB8) NPC Croatia 01:43,02 420 (1)
00:48,11 01:43,02

7. Tamsin Aimee Neef 2003(SB14) SG Bayer 01:34,32 400 (2)
00:44,69 01:34,32

8. Katarina Chuda 2003(SB12) NPC Slovakia 01:43,63 396 (3)
00:49,01 01:43,63

9. Nahia Zudaire 2004(SB7) FEDDF 02:10,34 375
01:03,35 02:10,34

10. Natalia Nicole Gonzalez Guemez 2003(SB8) Estado de Mexico 01:53,78 311
00:53,50 01:53,78

11. Emma Oldager 2003(SB8) NPC Denmark 01:56,58 290
00:51,12 01:56,58

12. Franziska Mitschke 2003(SB14) SC Riesa 01:49,32 257
00:50,56 01:49,32

13. Martje Lynn Berke 2003(SB14) TSV Rotweiß Niebüll 01:55,66 217
00:52,58 01:55,66

14. Marie Naumann 2004(SB7) MFZK Schwerin 02:54,93 180
01:21,60 02:54,93

15. Alina Isabelle Haehnel 2003(SB7) 1. Lübecker Schwimmverein von 1896 03:02,68 161
01:26,25 03:02,68

16. Marie Bauduin 2003(AB) MFZK Schwerin 02:14,41 127 ENM
00:57,61 02:14,41

Abgemeldet nicht am Start
Isabel-Marie Goglin 2004 (AB) SG Bayer
Anamika Gorai 2004 (SB3) NPC India



07.-10.06.2018 Seite: 5432. Internationale Deutsche Meisterschaften

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH erstellt: 07.06.2018 13:46 UhrBerlin

Wettkampf-Nr. 6
100m Brust Frauen Vorlauf --- ÄNDERUNG ---
Women's 100 Breaststroke Heats --- CORRECTION ---

Jugend B
Nicht am Start
Viktoriya Pronkina 2003 (SB7) NPC Kazakhstan ENM

Jugend A
1. Anastasiya Zudzilava 2001(SB12) NPC Belarus 01:22,50 784 (A)

00:39,16 01:22,50

2. Louise Fiddes 2001(SB14) NPC Great Britian 01:16,40 754 (B)
00:36,02 01:16,40

3. Evangelia Chioti 2002(SB13) NPC Greece 01:22,76 670 (C)
00:38,07 01:22,76

4. Danielle Hartin 2002(SB14) NPC Great Britian 01:19,61 666 (C)
00:36,68 01:19,61

5. Marlene Endrolath 2001(SB13) Berliner Schwimmteam 01:26,83 580 (4)
00:41,51 01:26,83

6. Syuci Indriani 2001(SB14) NPC Indonesia 01:24,79 551 (J)
00:40,02 01:24,79

7. Katherina Rösler 2001(SB6) Hanse SV Rostock 01:56,32 541 (J)
00:54,26 01:56,32

8. Jenna Jones 2001(SB13) NPC Australia 01:28,94 540 (J)
00:41,29 01:28,94

9. Tatiana Blattnerova 2002(SB11) NPC Slovakia 01:43,24 519 (J)
00:47,64 01:43,24

10. Riekje Anna Heuter 2001(SB9) SG Osnabrueck 01:34,12 510 (J)
00:43,53 01:34,12

11. Pauline Opitz 2002(AB) Berliner Schwimmteam 01:27,46 461 (J)
00:40,84 01:27,46

12. Tejaswini Subha Sree Ravirajan 2001(SB9) NPC India 01:43,68 381
00:48,04 01:43,68

13. Sophie Kirsch 2002(AB) MFZK Schwerin 01:35,32 356
00:43,73 01:35,32

14. Pia Sophie Huppertz 2002(SB9) BSG Aachen 1926 01:49,29 326
00:52,20 01:49,29

15. Franka Fiedler 2002(SB4) Alstersport 03:22,08 264
01:35,51 03:22,08

16. Marleen Bank 2002(AB) MFZK Schwerin 01:48,00 244
00:51,84 01:48,00

Masters I
1. Mayumi Narita 1970(SB4) NPC Japan 02:04,14 700 (B)

00:56,59 02:04,14

2. Natalia Shavel 1973(SB4) NPC Belarus 02:10,65 632 (C)
01:01,98 02:10,65

3. Patricia Valle 1969(SB3) NPC Mexico 02:30,47 618 (C)
01:10,82 02:30,47

4. Mirza Sopp 1971(SB7) Alstersport 02:02,92 435
00:59,18 02:02,92

5. Thongbai Chaisawas 1970(SB7) NPC Thailand 02:27,72 274
01:08,88 02:27,72
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Masters I
Nicht am Start
Veronica Mauadie De Almeida 1975 (SB7) ABAD BAHIA ENM

Masters II
Nicht am Start
Monica Andrade Veloso 1959 (SB7) ABAD BAHIA ENM

Masters III
1. Hannelore Kükemück 1952(SB7) BSV Alfeld / Leine 03:13,69 139

01:25,86 03:13,69

Offene Wertung
1. Chantalle Zijderveld 2000(SB9) NPC Netherlands 01:16,80 939 (A)

00:35,64 01:16,80

2. Karolina Pelendritou 1986(SB12) NPC Cyprus 01:18,22 920 (A)
00:36,33 01:18,22

3. Lisa Kruger 2000(SB9) NPC Netherlands 01:18,09 893 (A)
00:36,71 01:18,09

4. Elena Krawzow 1993(SB12) Berliner Schwimmteam 01:19,34 882 (A)
00:37,47 01:19,34

5. Liesette Bruinsma 2000(SB11) NPC Netherlands 01:28,80 816 (A)
00:41,42 01:28,80

6. Tess Routliffe 1998(SB7) NPC Canada 01:36,38 799 (A)
00:45,48 01:36,38

7. Maja Reichard 1991(SB11) NPC Sweden 01:29,69 792 (A)
00:41,24 01:29,69

8. Michelle Alonso Morales 1994(SB14) Ademi Tenerife 01:15,27 788 (A)
00:34,34 01:15,27

9. Anastasiya Zudzilava 2001(SB12) NPC Belarus 01:22,50 784 (A)
00:39,16 01:22,50

10. Daniela Gimenez 1992(SB9) NPC Argentina 01:21,89 775 (A)
00:38,71 01:21,89

11. Sarah Louise Rung 1989(SB5) NPC Norway 01:44,95 756 (B)
00:50,34 01:44,95

12. Louise Fiddes 2001(SB14) NPC Great Britian 01:16,40 754 (B)
00:36,02 01:16,40

13. Nadia Baez 1989(SB11) NPC Argentina 01:31,32 750 (B)
00:42,50 01:31,32

14. Marian Polo 2000(SB12) FEDC 01:23,98 744 (B)
00:40,10 01:23,98

15. Verena Schott 1989(SB5) BPRSV 01:46,16 734 (B)
00:49,41 01:46,16

16. Paulina Wozniak 1992(SB8) NPC Poland 01:25,84 726 (B)
00:40,29 01:25,84

17. Oksana Khrul 1995(SB7) NPC Ukraine 01:40,82 714 ENM (B)
00:46,42 01:40,82

18. Mayumi Narita 1970(SB4) NPC Japan 02:04,14 700 (B)
00:56,59 02:04,14

19. Samantha Tubbs 1999(SB9) U.S. Paralympics 01:24,82 697 (B)
00:39,92 01:24,82

20. Eleanor Simmonds 1994(SB6) Camden Swiss Cottage 01:45,90 684 (B)
00:50,71 01:45,90

21. Rui Si Theresa Goh 1987(SB4) NPC Singapore 02:06,11 678 (C)
00:59,39 02:06,11
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Offene Wertung
22. Evangelia Chioti 2002(SB13) NPC Greece 01:22,76 670 (C)

00:38,07 01:22,76

23. Danielle Hartin 2002(SB14) NPC Great Britian 01:19,61 666 (C)
00:36,68 01:19,61

24. Carla Casals 1987(SB12) FEDC 01:27,40 660 (C)
00:41,76 01:27,40

25. Mikuni Utsugi 2003(SB8) NPC Japan 01:28,76 657 (C)
00:41,97 01:28,76

26. Neele Labudda 2003(SB12) Hanse SV Rostock 01:27,96 647 (C)
00:39,98 01:27,96

27. Vendula Duskova 1998(SB7) NPC Czech Republic 01:45,16 642 (C)
00:51,12 01:45,16

28. Shelby Newkirk 1996(SB6) NPC Canada 01:48,94 637 (C)
00:49,64 01:48,94

29. Natalia Shavel 1973(SB4) NPC Belarus 02:10,65 632 (C)
01:01,98 02:10,65

30. Patricia Valle 1969(SB3) NPC Mexico 02:30,47 618 (C)
01:10,82 02:30,47

31. Efthymia Gkouli 1996(SB8) NPC Greece 01:31,13 607 (C)
00:42,90 01:31,13

32. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(SB5) Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:54,68 605 (1)
00:56,04 01:54,68

33. Amalie Vinther 1995(SB7) NPC Denmark 01:48,07 600 (2)
00:51,91 01:48,07

34. Laura Aurelia Dinda Sekar Devanti1999(SB4) NPC Indonesia 02:14,82 593 (3)
01:03,40 02:14,82

35. Marlene Endrolath 2001(SB13) Berliner Schwimmteam 01:26,83 580 (4)
00:41,51 01:26,83

36. Summer Schmit 2003(SB9) U.S. Paralympics 01:30,92 566 (5)
00:42,39 01:30,92

37. Madelyn White 2004(SB8) U.S. Paralympics 01:33,40 564 (J)
00:44,74 01:33,40

38. Judith Rolo 1990(SB7) FEDDF 01:51,41 556
00:49,73 01:51,41

39. Syuci Indriani 2001(SB14) NPC Indonesia 01:24,79 551 (J)
00:40,02 01:24,79

40. Anabel Moro 1979(SB12) NPC Argentina 01:32,85 550
00:43,92 01:32,85

41. Katherina Rösler 2001(SB6) Hanse SV Rostock 01:56,32 541 (J)
00:54,26 01:56,32

42. Jenna Jones 2001(SB13) NPC Australia 01:28,94 540 (J)
00:41,29 01:28,94

43. Tatiana Blattnerova 2002(SB11) NPC Slovakia 01:43,24 519 (J)
00:47,64 01:43,24

43. Sophie Jin Wen Soon 1997(SB13) NPC Singapore 01:30,13 519
00:42,87 01:30,13

45. Isabel Hernandez 1995(SB9) FEDDF 01:33,96 513
00:44,82 01:33,96

46. Riekje Anna Heuter 2001(SB9) SG Osnabrueck 01:34,12 510 (J)
00:43,53 01:34,12

47. Sarai Gascon 1992(SB9) FEDDF 01:35,15 494
00:45,54 01:35,15

48. Pernilla Lindberg 1994(SB14) NPC Sweden 01:28,09 491
00:41,26 01:28,09
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Offene Wertung
49. Katharina Ganz 1998(SB14) VSG Darmstadt 01:28,56 484

00:40,89 01:28,56

50. Peggy Sonntag 1999(SB5) BV Leipzig 02:05,51 483
00:59,37 02:05,51

51. Gusmalayanti . 1983(SB7) NPC Indonesia 01:58,43 477
00:55,50 01:58,43

52. Aleksandra Ochtera 2004(SB9) NPC Poland 01:36,89 467 (J)
00:44,85 01:36,89

53. Ida Andersson Wulf 1998(SB6) NPC Sweden 02:03,77 463
00:55,30 02:03,77

54. Pauline Opitz 2002(AB) Berliner Schwimmteam 01:27,46 461 (J)
00:40,84 01:27,46

55. Analuz Pellitero 1997(SB12) NPC Argentina 01:38,67 458
00:47,33 01:38,67

56. Camilla Aagaard 2000(SB13) NPC Denmark 01:34,85 445
00:45,15 01:34,85

57. Carla De Bortoli 1996(SB13) PluSport Behindertensport Schweiz 01:34,96 444
00:45,31 01:34,96

58. Thorey Isafold Magnusdottir 1999(SB14) Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:31,46 439
00:42,84 01:31,46

59. Mirza Sopp 1971(SB7) Alstersport 02:02,92 435
00:59,18 02:02,92

60. Susannah Kaul 1999(SB9) NPC Estonia 01:39,76 428
00:46,37 01:39,76

61. Laura Martens Christensen 1997(SB8) NPC Denmark 01:42,75 423
00:48,28 01:42,75

62. Paula Novina 2003(SB8) NPC Croatia 01:43,02 420 (1)
00:48,11 01:43,02

63. Manon Vermarien 1997(SB9) NPC Netherlands 01:40,75 416
00:49,29 01:40,75

64. Chloe Marie Davies 1998(SB14) Swim Wales 01:34,04 404
00:43,86 01:34,04

65. Tamsin Aimee Neef 2003(SB14) SG Bayer 01:34,32 400 (2)
00:44,69 01:34,32

66. Agata Koupilova 1999(SB5) NPC Czech Republic 02:15,46 399
01:02,44 02:15,46

67. Katarina Chuda 2003(SB12) NPC Slovakia 01:43,63 396 (3)
00:49,01 01:43,63

68. Christina Ziegler 1986(SB2) SV Cannstatt 1898 03:52,07 390
01:49,97 03:52,07

69. Tejaswini Subha Sree Ravirajan 2001(SB9) NPC India 01:43,68 381
00:48,04 01:43,68

70. Ozge Ustun 1995(SB4) NPC Turkey 02:48,38 380
01:22,79 02:48,38

71. Nahia Zudaire 2004(SB7) FEDDF 02:10,34 375
01:03,35 02:10,34

72. Yuliya Gordiychuk 1998(SB8) NPC Israel 01:47,22 372
00:50,37 01:47,22

73. Jasmin Beutler 2000(SB6) SC Potsdam 02:16,75 361
01:05,85 02:16,75

73. Revathi Nayaka Manjunatha 2000(SB9) NPC India 01:45,55 361
00:48,98 01:45,55

75. Sophie Kirsch 2002(AB) MFZK Schwerin 01:35,32 356
00:43,73 01:35,32
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76. Monika Belczewska 1994(SB8) NPC Poland 01:48,93 355

00:52,87 01:48,93

77. Pattra Krangphanit 1997(SB6) NPC Thailand 02:17,82 354
01:01,28 02:17,82

78. Alina Mühlenjost 1998(AB) Ahlener SG 01:35,74 351
00:43,74 01:35,74

79. Aliaksandra Svadkouskaya 1995(SB9) NPC Belarus 01:46,92 348 ENM
00:48,57 01:46,92

80. Leoni Schultze 2000(SB9) MFZK Schwerin 01:47,34 344 ENM
00:47,47 01:47,34

81. Pia Sophie Huppertz 2002(SB9) BSG Aachen 1926 01:49,29 326
00:52,20 01:49,29

82. Fatma Nur Baki 1999(SB12) NPC Turkey 01:51,46 318 ENM
00:50,71 01:51,46

83. Natalia Nicole Gonzalez Guemez 2003(SB8) Estado de Mexico 01:53,78 311
00:53,50 01:53,78

84. Nor Aimah 2000(SB8) NPC Indonesia 01:54,34 307 ENM
00:55,49 01:54,34

85. Nicole Habermannova 2000(SB8) NPC Czech Republic 01:55,95 294 ENM
00:55,46 01:55,95

86. Emma Oldager 2003(SB8) NPC Denmark 01:56,58 290
00:51,12 01:56,58

87. Anette Remmelg 2000(SB9) NPC Estonia 01:54,51 283 ENM
00:53,69 01:54,51

88. Thongbai Chaisawas 1970(SB7) NPC Thailand 02:27,72 274
01:08,88 02:27,72

89. Letizia Lehr 2005(AB) Berliner Schwimmteam 01:44,57 269
00:48,63 01:44,57

90. Franka Fiedler 2002(SB4) Alstersport 03:22,08 264
01:35,51 03:22,08

91. Franziska Mitschke 2003(SB14) SC Riesa 01:49,32 257
00:50,56 01:49,32

92. Ronja Zierold 2005(SB9) TV 08 Baumbach 02:00,02 246
00:58,69 02:00,02

93. Marleen Bank 2002(AB) MFZK Schwerin 01:48,00 244
00:51,84 01:48,00

94. Lisa Ballauf 2006(AB) Berliner Schwimmteam 01:50,79 226
00:50,88 01:50,79

95. Martje Lynn Berke 2003(SB14) TSV Rotweiß Niebüll 01:55,66 217
00:52,58 01:55,66

96. Lüthi Nadine 1996(SB8) PluSport Behindertensport Schweiz 02:10,51 206 ENM
01:02,66 02:10,51

97. Abelina Hartmann 2005(SB9) Berliner Schwimmteam 02:08,10 202
01:02,24 02:08,10

98. Marie Naumann 2004(SB7) MFZK Schwerin 02:54,93 180
01:21,60 02:54,93

99. Alina Isabelle Haehnel 2003(SB7) 1. Lübecker Schwimmverein von 1896 03:02,68 161
01:26,25 03:02,68

100.Lourdes Alejandra Aybar Diaz 1988(SB6) Parafenix 03:14,68 149 ENM
01:31,37 03:14,68

101.Hannelore Kükemück 1952(SB7) BSV Alfeld / Leine 03:13,69 139
01:25,86 03:13,69

102.Annabell Schubert 2006(SB7) Berliner Schwimmteam 03:18,50 131
01:35,20 03:18,50

103.Marie Bauduin 2003(AB) MFZK Schwerin 02:14,41 127 ENM
00:57,61 02:14,41
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Offene Wertung
104.Brenda Tilk 1994(SB9) NPC Estonia 02:29,71 126 ENM

01:11,35 02:29,71

105.Pia Abel 2007(AB) PSV 90 Dessau 02:23,97 103
01:05,28 02:23,97

Disqualifikation
Mie Trothe 1998 (SB9) NPC Denmark 12:55 Uhr ENM
IPC 11.4.5
Baasandorj Batnyam 1994 (SB8) NPC Mongolia 12:45 Uhr ENM
IPC 11.4.5

Abgemeldet nicht am Start
Sonja Sigurdardottir 1990 (SB3) Ithrottafelag fatladra i Reykjavik
Karolina Hamer 1981 (SB4) NPC Poland
Isabel-Marie Goglin 2004 (AB) SG Bayer
Anamika Gorai 2004 (SB3) NPC India
Colleen Young 1998 (SB13) U.S. Paralympics

Nicht am Start
Viktoriya Pronkina 2003 (SB7) NPC Kazakhstan ENM
Monica Andrade Veloso 1959 (SB7) ABAD BAHIA ENM
Brenda Pepe de Souza 1995 (SB5) IMG Brazil ENM
Veronica Mauadie De Almeida 1975 (SB7) ABAD BAHIA ENM

Startklasse SB2
1. Christina Ziegler 1986(SB2) SV Cannstatt 1898 03:52,07 390

01:49,97 03:52,07

Startklasse SB3
1. Patricia Valle 1969(SB3) NPC Mexico 02:30,47 618 (C)

01:10,82 02:30,47

Abgemeldet nicht am Start
Sonja Sigurdardottir 1990 (SB3) Ithrottafelag fatladra i Reykjavik
Anamika Gorai 2004 (SB3) NPC India

Startklasse SB4
1. Mayumi Narita 1970(SB4) NPC Japan 02:04,14 700 (B)

00:56,59 02:04,14

2. Rui Si Theresa Goh 1987(SB4) NPC Singapore 02:06,11 678 (C)
00:59,39 02:06,11

3. Natalia Shavel 1973(SB4) NPC Belarus 02:10,65 632 (C)
01:01,98 02:10,65

4. Laura Aurelia Dinda Sekar Devanti1999(SB4) NPC Indonesia 02:14,82 593 (3)
01:03,40 02:14,82

5. Ozge Ustun 1995(SB4) NPC Turkey 02:48,38 380
01:22,79 02:48,38

6. Franka Fiedler 2002(SB4) Alstersport 03:22,08 264
01:35,51 03:22,08
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Startklasse SB4
Abgemeldet nicht am Start
Karolina Hamer 1981 (SB4) NPC Poland

Startklasse SB5
1. Sarah Louise Rung 1989(SB5) NPC Norway 01:44,95 756 (B)

00:50,34 01:44,95

2. Verena Schott 1989(SB5) BPRSV 01:46,16 734 (B)
00:49,41 01:46,16

3. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(SB5) Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:54,68 605 (1)
00:56,04 01:54,68

4. Peggy Sonntag 1999(SB5) BV Leipzig 02:05,51 483
00:59,37 02:05,51

5. Agata Koupilova 1999(SB5) NPC Czech Republic 02:15,46 399
01:02,44 02:15,46

Nicht am Start
Brenda Pepe de Souza 1995 (SB5) IMG Brazil ENM

Startklasse SB6
1. Eleanor Simmonds 1994(SB6) Camden Swiss Cottage 01:45,90 684 (B)

00:50,71 01:45,90

2. Shelby Newkirk 1996(SB6) NPC Canada 01:48,94 637 (C)
00:49,64 01:48,94

3. Katherina Rösler 2001(SB6) Hanse SV Rostock 01:56,32 541 (J)
00:54,26 01:56,32

4. Ida Andersson Wulf 1998(SB6) NPC Sweden 02:03,77 463
00:55,30 02:03,77

5. Jasmin Beutler 2000(SB6) SC Potsdam 02:16,75 361
01:05,85 02:16,75

6. Pattra Krangphanit 1997(SB6) NPC Thailand 02:17,82 354
01:01,28 02:17,82

7. Lourdes Alejandra Aybar Diaz 1988(SB6) Parafenix 03:14,68 149 ENM
01:31,37 03:14,68

Startklasse SB7
1. Tess Routliffe 1998(SB7) NPC Canada 01:36,38 799 (A)

00:45,48 01:36,38

2. Oksana Khrul 1995(SB7) NPC Ukraine 01:40,82 714 ENM (B)
00:46,42 01:40,82

3. Vendula Duskova 1998(SB7) NPC Czech Republic 01:45,16 642 (C)
00:51,12 01:45,16

4. Amalie Vinther 1995(SB7) NPC Denmark 01:48,07 600 (2)
00:51,91 01:48,07

5. Judith Rolo 1990(SB7) FEDDF 01:51,41 556
00:49,73 01:51,41

6. Gusmalayanti . 1983(SB7) NPC Indonesia 01:58,43 477
00:55,50 01:58,43

7. Mirza Sopp 1971(SB7) Alstersport 02:02,92 435
00:59,18 02:02,92

8. Nahia Zudaire 2004(SB7) FEDDF 02:10,34 375
01:03,35 02:10,34

9. Thongbai Chaisawas 1970(SB7) NPC Thailand 02:27,72 274
01:08,88 02:27,72



07.-10.06.2018 Seite: 6132. Internationale Deutsche Meisterschaften

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH erstellt: 07.06.2018 13:46 UhrBerlin

Wettkampf-Nr. 6
100m Brust Frauen Vorlauf --- ÄNDERUNG ---
Women's 100 Breaststroke Heats --- CORRECTION ---

Startklasse SB7
10. Marie Naumann 2004(SB7) MFZK Schwerin 02:54,93 180

01:21,60 02:54,93

11. Alina Isabelle Haehnel 2003(SB7) 1. Lübecker Schwimmverein von 1896 03:02,68 161
01:26,25 03:02,68

12. Hannelore Kükemück 1952(SB7) BSV Alfeld / Leine 03:13,69 139
01:25,86 03:13,69

13. Annabell Schubert 2006(SB7) Berliner Schwimmteam 03:18,50 131
01:35,20 03:18,50

Nicht am Start
Viktoriya Pronkina 2003 (SB7) NPC Kazakhstan ENM
Monica Andrade Veloso 1959 (SB7) ABAD BAHIA ENM
Veronica Mauadie De Almeida 1975 (SB7) ABAD BAHIA ENM

Startklasse SB8
1. Paulina Wozniak 1992(SB8) NPC Poland 01:25,84 726 (B)

00:40,29 01:25,84

2. Mikuni Utsugi 2003(SB8) NPC Japan 01:28,76 657 (C)
00:41,97 01:28,76

3. Efthymia Gkouli 1996(SB8) NPC Greece 01:31,13 607 (C)
00:42,90 01:31,13

4. Madelyn White 2004(SB8) U.S. Paralympics 01:33,40 564 (J)
00:44,74 01:33,40

5. Laura Martens Christensen 1997(SB8) NPC Denmark 01:42,75 423
00:48,28 01:42,75

6. Paula Novina 2003(SB8) NPC Croatia 01:43,02 420 (1)
00:48,11 01:43,02

7. Yuliya Gordiychuk 1998(SB8) NPC Israel 01:47,22 372
00:50,37 01:47,22

8. Monika Belczewska 1994(SB8) NPC Poland 01:48,93 355
00:52,87 01:48,93

9. Natalia Nicole Gonzalez Guemez 2003(SB8) Estado de Mexico 01:53,78 311
00:53,50 01:53,78

10. Nor Aimah 2000(SB8) NPC Indonesia 01:54,34 307 ENM
00:55,49 01:54,34

11. Nicole Habermannova 2000(SB8) NPC Czech Republic 01:55,95 294 ENM
00:55,46 01:55,95

12. Emma Oldager 2003(SB8) NPC Denmark 01:56,58 290
00:51,12 01:56,58

13. Lüthi Nadine 1996(SB8) PluSport Behindertensport Schweiz 02:10,51 206 ENM
01:02,66 02:10,51

Disqualifikation
Baasandorj Batnyam 1994 (SB8) NPC Mongolia 12:45 Uhr ENM
IPC 11.4.5
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Wettkampf-Nr. 6
100m Brust Frauen Vorlauf --- ÄNDERUNG ---
Women's 100 Breaststroke Heats --- CORRECTION ---

Startklasse SB9
1. Chantalle Zijderveld 2000(SB9) NPC Netherlands 01:16,80 939 (A)

00:35,64 01:16,80

2. Lisa Kruger 2000(SB9) NPC Netherlands 01:18,09 893 (A)
00:36,71 01:18,09

3. Daniela Gimenez 1992(SB9) NPC Argentina 01:21,89 775 (A)
00:38,71 01:21,89

4. Samantha Tubbs 1999(SB9) U.S. Paralympics 01:24,82 697 (B)
00:39,92 01:24,82

5. Summer Schmit 2003(SB9) U.S. Paralympics 01:30,92 566 (5)
00:42,39 01:30,92

6. Isabel Hernandez 1995(SB9) FEDDF 01:33,96 513
00:44,82 01:33,96

7. Riekje Anna Heuter 2001(SB9) SG Osnabrueck 01:34,12 510 (J)
00:43,53 01:34,12

8. Sarai Gascon 1992(SB9) FEDDF 01:35,15 494
00:45,54 01:35,15

9. Aleksandra Ochtera 2004(SB9) NPC Poland 01:36,89 467 (J)
00:44,85 01:36,89

10. Susannah Kaul 1999(SB9) NPC Estonia 01:39,76 428
00:46,37 01:39,76

11. Manon Vermarien 1997(SB9) NPC Netherlands 01:40,75 416
00:49,29 01:40,75

12. Tejaswini Subha Sree Ravirajan 2001(SB9) NPC India 01:43,68 381
00:48,04 01:43,68

13. Revathi Nayaka Manjunatha 2000(SB9) NPC India 01:45,55 361
00:48,98 01:45,55

14. Aliaksandra Svadkouskaya 1995(SB9) NPC Belarus 01:46,92 348 ENM
00:48,57 01:46,92

15. Leoni Schultze 2000(SB9) MFZK Schwerin 01:47,34 344 ENM
00:47,47 01:47,34

16. Pia Sophie Huppertz 2002(SB9) BSG Aachen 1926 01:49,29 326
00:52,20 01:49,29

17. Anette Remmelg 2000(SB9) NPC Estonia 01:54,51 283 ENM
00:53,69 01:54,51

18. Ronja Zierold 2005(SB9) TV 08 Baumbach 02:00,02 246
00:58,69 02:00,02

19. Abelina Hartmann 2005(SB9) Berliner Schwimmteam 02:08,10 202
01:02,24 02:08,10

20. Brenda Tilk 1994(SB9) NPC Estonia 02:29,71 126 ENM
01:11,35 02:29,71

Disqualifikation
Mie Trothe 1998 (SB9) NPC Denmark 12:55 Uhr ENM
IPC 11.4.5
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Wettkampf-Nr. 6
100m Brust Frauen Vorlauf --- ÄNDERUNG ---
Women's 100 Breaststroke Heats --- CORRECTION ---

Startklasse SB11
1. Liesette Bruinsma 2000(SB11) NPC Netherlands 01:28,80 816 (A)

00:41,42 01:28,80

2. Maja Reichard 1991(SB11) NPC Sweden 01:29,69 792 (A)
00:41,24 01:29,69

3. Nadia Baez 1989(SB11) NPC Argentina 01:31,32 750 (B)
00:42,50 01:31,32

4. Tatiana Blattnerova 2002(SB11) NPC Slovakia 01:43,24 519 (J)
00:47,64 01:43,24

Startklasse SB12
1. Karolina Pelendritou 1986(SB12) NPC Cyprus 01:18,22 920 (A)

00:36,33 01:18,22

2. Elena Krawzow 1993(SB12) Berliner Schwimmteam 01:19,34 882 (A)
00:37,47 01:19,34

3. Anastasiya Zudzilava 2001(SB12) NPC Belarus 01:22,50 784 (A)
00:39,16 01:22,50

4. Marian Polo 2000(SB12) FEDC 01:23,98 744 (B)
00:40,10 01:23,98

5. Carla Casals 1987(SB12) FEDC 01:27,40 660 (C)
00:41,76 01:27,40

6. Neele Labudda 2003(SB12) Hanse SV Rostock 01:27,96 647 (C)
00:39,98 01:27,96

7. Anabel Moro 1979(SB12) NPC Argentina 01:32,85 550
00:43,92 01:32,85

8. Analuz Pellitero 1997(SB12) NPC Argentina 01:38,67 458
00:47,33 01:38,67

9. Katarina Chuda 2003(SB12) NPC Slovakia 01:43,63 396 (3)
00:49,01 01:43,63

10. Fatma Nur Baki 1999(SB12) NPC Turkey 01:51,46 318 ENM
00:50,71 01:51,46

Startklasse SB13
1. Evangelia Chioti 2002(SB13) NPC Greece 01:22,76 670 (C)

00:38,07 01:22,76

2. Marlene Endrolath 2001(SB13) Berliner Schwimmteam 01:26,83 580 (4)
00:41,51 01:26,83

3. Jenna Jones 2001(SB13) NPC Australia 01:28,94 540 (J)
00:41,29 01:28,94

4. Sophie Jin Wen Soon 1997(SB13) NPC Singapore 01:30,13 519
00:42,87 01:30,13

5. Camilla Aagaard 2000(SB13) NPC Denmark 01:34,85 445
00:45,15 01:34,85

6. Carla De Bortoli 1996(SB13) PluSport Behindertensport Schweiz 01:34,96 444
00:45,31 01:34,96

Abgemeldet nicht am Start
Colleen Young 1998 (SB13) U.S. Paralympics
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Wettkampf-Nr. 6
100m Brust Frauen Vorlauf --- ÄNDERUNG ---
Women's 100 Breaststroke Heats --- CORRECTION ---

Startklasse SB14
1. Michelle Alonso Morales 1994(SB14) Ademi Tenerife 01:15,27 788 (A)

00:34,34 01:15,27

2. Louise Fiddes 2001(SB14) NPC Great Britian 01:16,40 754 (B)
00:36,02 01:16,40

3. Danielle Hartin 2002(SB14) NPC Great Britian 01:19,61 666 (C)
00:36,68 01:19,61

4. Syuci Indriani 2001(SB14) NPC Indonesia 01:24,79 551 (J)
00:40,02 01:24,79

5. Pernilla Lindberg 1994(SB14) NPC Sweden 01:28,09 491
00:41,26 01:28,09

6. Katharina Ganz 1998(SB14) VSG Darmstadt 01:28,56 484
00:40,89 01:28,56

7. Thorey Isafold Magnusdottir 1999(SB14) Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:31,46 439
00:42,84 01:31,46

8. Chloe Marie Davies 1998(SB14) Swim Wales 01:34,04 404
00:43,86 01:34,04

9. Tamsin Aimee Neef 2003(SB14) SG Bayer 01:34,32 400 (2)
00:44,69 01:34,32

10. Franziska Mitschke 2003(SB14) SC Riesa 01:49,32 257
00:50,56 01:49,32

11. Martje Lynn Berke 2003(SB14) TSV Rotweiß Niebüll 01:55,66 217
00:52,58 01:55,66

Startklasse AB
1. Pauline Opitz 2002(AB) Berliner Schwimmteam 01:27,46 461 (J)

00:40,84 01:27,46

2. Sophie Kirsch 2002(AB) MFZK Schwerin 01:35,32 356
00:43,73 01:35,32

3. Alina Mühlenjost 1998(AB) Ahlener SG 01:35,74 351
00:43,74 01:35,74

4. Letizia Lehr 2005(AB) Berliner Schwimmteam 01:44,57 269
00:48,63 01:44,57

5. Marleen Bank 2002(AB) MFZK Schwerin 01:48,00 244
00:51,84 01:48,00

6. Lisa Ballauf 2006(AB) Berliner Schwimmteam 01:50,79 226
00:50,88 01:50,79

7. Marie Bauduin 2003(AB) MFZK Schwerin 02:14,41 127 ENM
00:57,61 02:14,41

8. Pia Abel 2007(AB) PSV 90 Dessau 02:23,97 103
01:05,28 02:23,97

Abgemeldet nicht am Start
Isabel-Marie Goglin 2004 (AB) SG Bayer


